
Regione Lazio
DIREZIONE INCLUSIONE SOCIALE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 8 maggio 2020, n. G05510

DGR n. 139 del 31 marzo 2020. Finanziamento di 179 domande di cui all'Allegato 3 della determinazione n.
G04629 del 22/04/2020 in relazione all'Avviso pubblico approvato con DE n. G03661 del 01/04/2020 e s.m.i.
- Impegno della somma complessiva di € 2.475.790,67 sul capitolo H41925 - E. F. 2020 - "COV20"

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



OGGETTO: DGR n. 139 del 31 marzo 2020. Finanziamento di 179 domande di cui all’ “Allegato 

3” della determinazione n. G04629 del 22/04/2020 in relazione all’Avviso pubblico 

approvato con DE n. G03661 del 01/04/2020 e s.m.i. – Impegno della somma 

complessiva di € 2.475.790,67 sul capitolo H41925 - E. F. 2020 - “COV20” 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE PER L’INCLUSIONE SOCIALE 

 

su proposta del Dirigente A.I. dell’Area “Welfare di Comunità e Innovazione sociale”  

 

VISTI 

 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

 

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi “e s.m.i.; 

 

- il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112 “Conferimento di funzioni e compiti 

amministrativi dello Stato alle regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I della legge 

del 15 marzo 1997, n. 59”; 

 

- la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale” e successive 

modifiche e integrazioni; 

 

- il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e 

dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche e integrazioni; 

- la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25 “Norme in materia di programmazione, bilancio e 

contabilità della Regione” e successive modifiche;  

 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive 

modifiche; 

 

- il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni” e s.m.i.; 

 

- il decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117 “Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, 

comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106”; 

- il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26 “Regolamento regionale di contabilità” e, in 

particolare, l’articolo 30, comma 2, in riferimento alla predisposizione del piano finanziario di 

attuazione della spesa; 

 

- la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 28 “Legge di stabilità regionale 2020”; 

 

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



- la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 29, recante: “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2020-2022”; 

 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 dicembre 2019, n. 1004, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Approvazione del “Documento tecnico 

di accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, 

programmi e macro aggregati per le spese”; 

 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 dicembre 2019, n. 1005, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Approvazione del “Bilancio 

finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa; 

 

- la deliberazione della Giunta regionale 21 gennaio 2020, n. 13, concernente: “Applicazione 

delle disposizioni di cui agli articoli 10, comma 2, e 39, comma 4, del decreto legislativo 23 

giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e disposizioni per la gestione del bilancio 

regionale 2020-2022, ai sensi dell'articolo 28 del regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 

26. Approvazione del bilancio reticolare, ai sensi dell'articolo 29 del r.r. n. 26/2017”; 

 

- la deliberazione della Giunta regionale 25 febbraio 2020, n. 68, concernente “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Assegnazione dei capitoli di spesa alle 

strutture regionali competenti, ai sensi dell'articolo 3, comma 2, lettera c) della legge 

regionale 27 dicembre 2019, n. 29 e dell'articolo 13, comma 5, del regolamento regionale 9 

novembre 2017, n. 26; 

 

- la circolare del Segretario Generale della Giunta regionale, prot. n. 176291 del 27 febbraio 

2020 con la quale sono fornite le indicazioni relative alla gestione del bilancio regionale 

2020-2022; 

 

- la deliberazione della Giunta regionale 17 marzo 2020, n. 115, concernente “L.R. n.11/2016. 

Atto di indirizzo e coordinamento rispondente all'esigenza di percorsi di carattere unitario nel 

territorio regionale ai sensi dell'articolo 33, comma 2, lettera e). Approvazione delle linee 

guida per la gestione dei servizi socioassistenziali durante l'emergenza epidemiologica da 

COVID-19”; 

 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 139 del 31 marzo 2020 avente ad oggetto: Misure 

straordinarie di sostegno alle attività degli Enti del Terzo Settore, operanti sul territorio 

regionale ed iscritti nei registri regionali o nazionali, impegnati nel supporto alla gestione 

delle azioni poste in campo per l’assistenza alla cittadinanza, durante il periodo emergenziale 

a seguito della epidemia di Covid-19 (bollinatura impegno n. 3667572020); 

 

- la determinazione dirigenziale n. G03661 del 1 aprile 2020, avente ad oggetto: “DGR n. 139 

del 31 marzo 2020. Approvazione dell’Avviso pubblico, per misure straordinarie di sostegno 

alle attività degli Enti del Terzo settore, operanti sul territorio della Regione Lazio ed iscritti 

nei registri regionali o nazionali, attualmente previsti dalla normativa di settore, impegnati nel 

supporto alla gestione delle azioni poste in campo per l’assistenza alla cittadinanza, durante il 

periodo emergenziale a seguito della epidemia di Covid-19 – impegno di spesa in favore di 

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



creditori diversi  della somma complessiva di euro 2.000.000,00 sul capitolo H41925 per 

l’esercizio finanziario 2020”; 

 

- la determinazione dirigenziale n. G03874 7 aprile 2020 avente ad oggetto: Modifica 

dell'Allegato 1 della Determinazione n. G03661 del 1 Aprile 2020, avente ad oggetto: 

"Approvazione dell'Avviso pubblico, per misure straordinarie di sostegno alle attività degli 

Enti del Terzo settore, operanti sul territorio della Regione Lazio ed iscritti nei registri 

regionali o nazionali, attualmente previsti dalla normativa di settore, impegnati nel supporto 

alla gestione delle azioni poste in campo per l'assistenza alla cittadinanza, durante il periodo 

emergenziale a seguito della epidemia di Covid-19”; 

 

- la determinazione dirigenziale n. G04629 del 22 aprile 2020 avente ad oggetto: “DGR n. 139 

del 31 marzo 2020. Approvazione dell’elenco delle domande ammesse e finanziabili, delle 

domande ammissibili, ma non finanziabili e delle domande escluse in relazione all’Avviso 

pubblico approvato con DE n. G03661 del 1 aprile 2020 e giusta modifica Allegato 1 di cui 

alla DE n. G03874 del 7 aprile 2020. Disimpegno somma complessiva di euro 2.000.000,00 – 

Cap. H41925 E.F. 2020 e impegno della somma complessiva di € 1.968.610,11 sul capitolo 

H41925. E. F. 2020 - “COV20”, cui si rinvia per relationem anche per le motivazioni del 

presente provvedimento"; 

 

RILEVATO  

 

- che la determinazione dirigenziale n. G04629 del 22 aprile 2020 ha approvato, tra l’altro,  

 

a) l’elenco delle domande pervenute pari a n. 290;  

b) l’elenco delle domande ammesse e finanziabili - pari a n. 70  - per un impegno 

economico pari a € 1.968.610,11 sul capitolo H41925;  

c) l’elenco delle domande ammesse, ma non finanziabili per esaurimento delle 

disponibilità finanziarie pari n. 181; 

d) l’elenco delle domande non ammesse con separata indicazione per ciascuna di esse 

della motivazione di esclusione; 
 

- inoltre, che, a seguito di ulteriore istruttoria dell’Area Welfare di Comunità e Innovazione 

sociale, è emerso che gli Enti 3age Coop. Soc. e Ass. vol. Prot. civ. I lupi ciociari, rispondenti 

ai numeri 44 e 100 dell’elenco delle domande ammesse ma non finanziabili per esaurimento 

delle disponibilità finanziarie di cui all’Allegato 3 della suddetta determinazione 

G04629/2020, non risultano in possesso dei requisiti di cui all’articolo 7, lettera a dell’Avviso 

di cui alla Determinazione n. G03661 del 1 aprile 2020 e s.m.i., in quanto non iscritti nei 

registri  regionali o nazionali attualmente previsti dalla normativa di settore e, pertanto, 

risultano esclusi; 

 

 

CONSIDERATO  

- che la Regione Lazio, al fine di sostenere le attività degli Enti del Terzo settore nel periodo 

della emergenza Covid-19 di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 139 del 31 marzo 

2020, con deliberazione di Giunta del 30 aprile 2020, n. 220   ha trasferito ulteriori risorse per 

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



un importo pari ad   € 2.570.000,00 dal capitolo T15404 al capitolo H41925, in attuazione 

delle disposizioni di cui all’articolo 111, commi da 1 a 4, del D.L. n. 18/2020; 

 

 

- che il capitolo H41925 presenta la sufficiente disponibilità finanziaria per procedere 

all’impegno per complessivi € 2.475.790,67 necessaria per finanziare ulteriori n. 179  enti di 

cui al denominato “Allegato A”, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

RITENUTO  

 

- necessario, sulla base delle finalità perseguite dalla deliberazione della Giunta regionale n. 

139 del 31 marzo 2020 concernente interventi di misure straordinarie di sostegno alle 

attività e impegno degli Enti del Terzo Settore, durante il periodo emergenziale a seguito 

della epidemia di Covid-19 di cui alla determinazione dirigenziale n. G04629 del 22 aprile 

2020 -  impegnare la somma complessiva di € 2.475.790,67  sul capitolo H41925 E.F. 2020  

a favore di 179 Enti del Terzo Settore di cui al denominato “Allegato A”, che forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

- necessario escludere gli Enti 3age Coop. Soc. e Ass. vol. Prot. civ. I lupi ciociari, 

rispondenti ai numeri 44 e 100 dell’elenco delle domande ammesse ma non finanziabili per 

esaurimento delle disponibilità finanziarie di cui all’Allegato 3 della suddetta 

determinazione G04629/2020, non in possesso dei  requisiti di cui all’articolo 7, lettera a 

dell’Avviso di cui alla Determinazione n. G03661 del 1 aprile 2020 e s.m.i., in quanto non 

iscritti nei registri  regionali o nazionali attualmente previsti dalla normativa di settore; 

 

 

ATTESO  

 

- che le obbligazioni correlate ai suddetti impegni giungeranno a scadenza nell’E.F. 2020; 

 

RITENUTO  
  

- di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul 

portale della Regione Lazio  http://www.regione.lazio.it/  quale notifica - ai sensi della 

normativa vigente -  ad ogni Ente interessato 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento : 

- di impegnare la somma complessiva di € 2.475.790,67 sul capitolo H41925 E.F. 2020  a 

favore di n. 179 Enti del Terzo Settore di cui al denominato “Allegato A”, che forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

- di escludere gli Enti 3age Coop. Soc. e Ass. vol. Prot. civ. I lupi ciociari, rispondenti ai 

numeri 44 e 100 dell’elenco delle domande ammesse ma non finanziabili per esaurimento 

delle disponibilità finanziarie di cui all’Allegato 3 della suddetta determinazione 

G04629/2020, non in possesso dei  requisiti di cui all’articolo 7, lettera a dell’Avviso di cui 

alla Determinazione n. G03661 del 1 aprile 2020 e s.m.i., in quanto non iscritti nei registri  

regionali o nazionali attualmente previsti dalla normativa di settore; 

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1

http://www.regione.lazio.it/


- di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul 

portale della Regione Lazio  http://www.regione.lazio.it/  quale notifica - ai sensi della 

normativa vigente -  ad ogni Ente interessato.  

 

La Direttrice 

    Ornella Guglielmino 

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1

http://www.regione.lazio.it/


Avviso pubblico Det. n. G03661/2020 e s.m.i

ALLEGATO  A

Elenco delle domande ammesse e finanziabili

NO Data Prot. Data Arrivo Ora Arrivo Denominazione Importo 

1 308350 10-apr 09-apr 11.23 Progetto Colonna Soc Coop Sociale Integrata 65.000,00

2 308378 10-apr 09-apr 11.26 Banda Musicale Basso Lazio 80.000,00

3 308399 10-apr 09-apr 11.33 Croce Azzurra Sabaudia 20.000,00

4 308424 10-apr 09-apr 11.43 Ass. Andrea Tudisco Onlus 836,17

5 308458 10-apr 09-apr 11.45 Meta Coop Soc Onlus 2.286,12

6 308479 10-apr 09-apr 12.17 Il Quadrifoglio Soc Coop Soc 200.000,00

7 308498 10-apr 09-apr 12.23 Confraternita Misericordia di Viterbo Onlus 1.167,77

8 308550 10-apr 09-apr 12.53 40.000,00

9 308934 10-apr 09-apr 12.56 APS Ventotene Mia 2.645,00

10 308964 10-apr 09-apr 12.57 Associazione N.O.I. Lavoratori 500,00

11 309016 10-apr 09-apr 13.07 Associazione APNOICI Italiani Onlus APS 16.000,00

12 309040 10-apr 09-apr 13.17 2.000,00

13 309062 10-apr 09-apr 13.17 I.D.E.A. Soc Coop Soc Integrata 4.792,25

14 309087 10-apr 09-apr 13.40 Soc Coop Soc Le mille e una notte 9.600,00

15 309113 10-apr 09-apr 13.48 Associazione ANGSA Tivoli e Valle dell'Aniene 6.222,07

16 309176 10-apr 09-apr 13.57 3.111,71

17 309201 10-apr 09-apr 14.16 18.000,00

18 309234 10-apr 09-apr 14.25 16.590,00

19 309440 10-apr 09-apr 14.28 Associazione umanitaria World Medical AID 1.000,00

20 309980 10-apr 09-apr 14.39 Coop Soc Parsec 3.910,25

21 310016 10-apr 09-apr 14.45 Coop Soc Assalto al cielo 6.000,00

22 310073 10-apr 09-apr 15.18 Eureka Soc Coop Soc 16.331,84

N. 
Prot.

Ass Sportiva dilettantistica e di  promozione 
sociale  Il Volo

ENGIM internazionale formazione 
orientamento cooperazione

L'Aquilone Onlus comunità allogio e struttura 
residenziale

Associazione L'isola solidale lo spazio 
ritrovato 

N.S.A.Roma Nord Nucleo di sicurezza 
ambientale

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



23 310512 10-apr 09-apr 15.28 124.200,00

24 310547 10-apr 09-apr 15.31 Emergency ONG Onlus 15.176,00

25 310571 10-apr 09-apr 15.44 Centro Sociale Anziani Bassiano 20.000,00

26 310585 10-apr 09-apr 15.54 Associazione Alatri Viva 5.876,19

27 10-apr 09-apr 15.58 Associazione SiAmo Sacrofano 10.000,00

28 310617 10-apr 09-apr 15.58 Itinera Soc Coop Soc 5.200,00

29 310630 10-apr 09-apr 16.14 AVIS Intercomunale Aureliana ODV 500,00

30 310662 10-apr 09-apr 16.22 697,87

31 310674 10-apr 09-apr 16.32 AUSER Viterbo Viola del pensiero 2.000,00

32 310687 10-apr 09-apr 16.40 APURIMAC Onlus 5.000,00

33 310700 10-apr 09-apr 16.52 4.200,00

34 303549 10-apr 09-apr 16.54 Volontari Prot Civ Segni IPPOGRIFO 10.000,00

35 311375 10-apr 09-apr 17.14 Medici per i diritti umani Onlus 13.712,59

36 311390 10-apr 09-apr 17.14 Archimede Coop Soc Onlus 307,64

37 311424 10-apr 09-apr 17.19 Vivere insieme Soc Coop Soc Onlus 5.791,50

38 311453 10-apr 09-apr 17.35 Associazione di  Volontariato Raggio di Sole 13.343,99

39 311470 10-apr 09-apr 17.39 Lega Italiana Fibrosi Cistica Lazio 21.474,44

40 311505 10-apr 09-apr 17.49 Ass. Italiana Sclerosi Multipla 14.950,00

41 311519 10-apr 09-apr 17.50 Coop Soc Arcadia 80.000,00

42 311545 10-apr 09-apr 17.57 La Rosmarina Onlus 20.000,00

43 311558 10-apr 09-apr 18.01 Ass Tuscolana Solidarietà ODV 966,00

45 311581 10-apr 09-apr 18.04 Croce Rossa Italiana Comitato Tusculum 1.787,68

46 311590 10-apr 09-apr 18.21 Ass Nazionale Volontarie telefono rosa Onlus 80.000,00

47 311606 10-apr 09-apr 18.22 45.038,50

48 311646 10-apr 09-apr 18.40 Arcat Ass Regionale Club Alcologici Territoriali 18.691,00

49 10-apr 09-apr 18.46 Croce Rossa Italiana Comitato Locale Morlupo 1.826,00

50 311686 10-apr 09-apr 18.52 Santo Apostolo Andrea ODV 2.034,00

51 311709 10-apr 09-apr 18.57 Croce Rossa Italiana Comitato Aprilia ODV 4.231,28

ROE Raggruppamento operativo emergenze 
Prot Civ

310597
312753

Associazione familiari degli ospiti del Don 
Guanella Casa S.Giuseppe

Confraternita della misericordia di Grotte 
Santo Stefano

Ass Centro Astalli Servizio Gesuiti per rifugaiti 
in Italia

311669
314686
314743

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



52 311729 10-apr 09-apr 18.58 U.N.I.T.A.L.S.I. sottosezione Anagni Alatri 34.125,00

53 10-apr 09-apr 18.59 Coop Soc Pietro Canonica ARL 10.000,00

54 311779 10-apr 09-apr 19.10 Il tamburo Soc Coop Soc 3.195,95

55 311797 10-apr 09-apr 19.16 I naviganti Coop Soc Onlus 35.000,00

56 311847 10-apr 09-apr 19.43 Ass Ora d'Aria Onlus 1.200,00

57 311870 10-apr 09-apr 19.47 Asd Circolo Arci Poggio Mirteto 1.189,00

58 311888 10-apr 09-apr 20.01 Ass Multietnica Nuovi Cittadini Ciociari Onlus 2.014,46

59 311909 10-apr 09-apr 20.07 50.000,00

60 311935 10-apr 09-apr 20.14 VER Volontari emergenza radio Sud Pontino 30.559,30

61 10-apr 09-apr 20.19 Croce Rossa Italiana Comitato di Ciampino 1.200,00

62 311981 10-apr 09-apr 20.32 Antropos Coop Soc Onlus 1.600,00

63 312003 10-apr 09-apr 20.36 Ass Guscio di Noce APS Onlus 6.470,00

64 312020 10-apr 09-apr 20.40 Brigata Volontaria SVS Roma 2.102,13

65 312036 10-apr 09-apr 20.43 Anteas Roma APS 5.565,59

66 312053 10-apr 09-apr 21.04 Ass Umanitaria Semi di Pace Onlus 6.268,49

67 312076 10-apr 09-apr 21.31 Croce Rossa Italiana Comitato Latina 4.902,38

68 312095 10-apr 09-apr 21.39 Ass Il filo dalla Torre Onlus 2.503,60

69 312118 10-apr 09-apr 21.46 Ass San Francesco Insieme per la pace 430,74

70 312143 10-apr 09-apr 22.16 L’aquilone società cooperativa sociale 43.200,00

71 312162 10-apr 09-apr 22.23 Croce Rossa Italiana Comitato di Sabatino 2.347,62

72 312187 10-apr 09-apr 22.48 284,54

73 312222 10-apr 10-apr 00.57 Europe Consulting Coop Soc 24.779,86

74 312244 10-apr 10-apr 08.55 Le Donne Associazione di Volontariato 8.258,07

75 312269 10-apr 10-apr 08.55 13.498,84

76 312311 10-apr 10-apr 08.55 Coop Soc Croce Blu 7.546,18

77 312332 10-apr 10-apr 08.58 15.000,00

78 312352 10-apr 10-apr 09.05 Ass Animo Onlus 5.000,00

79 312379 10-apr 10-apr 09.51 Medici senza frontiere Onlus 45.000,00

80 312461 10-apr 10-apr 10.11 Obiettivo Uomo Soc Coop Soc Onlus 18.800,00

311745
311763

Opes Italia Organizzazione per l'educazione 
allo sport

311960
314600

Organizzazione Europea Vigili del Fuoco Vol 
Prot Civ dist. Ceccano

Ass pubblica assistenza soccorso Guidonia 
Montecelio detta Croce Blu

Ass Soc di San Vincenzo De Paoli consiglio 
centrale di Roma Onlus

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



81 312497 10-apr 10-apr 10.18 10.022,00

82 312519 10-apr 10-apr 10.32 70.000,00

83 312544 10-apr 10-apr 10.40 Coop Soc E.D.I. Onlus 19.406,00

84 312561 10-apr 10-apr 10.45 Coop Soc Spes contra Spem 4.065,25

85 312615 10-apr 10-apr 10.49 Organizzazione di Volontariato Solidai 5.000,00

86 312637 10-apr 10-apr 11.05 3.834,94

87 312675 10-apr 10-apr 11.26 Ass Gli Angeli Onlus 7.230,17

88 312703 10-apr 10-apr 11.29 Arci Solidarietà Onlus 1.132,03

89 312726 10-apr 10-apr 11.42 Comunità Capodarco Roma 4.929,00

90 312787 10-apr 10-apr 11.54 Avis Comunale Viterbo ODV R.Milioni 245,15

91 312823 10-apr 10-apr 12.12 Fondazione Italiana Verso il Futuro Onlus 2.709,80

92 312912 10-apr 10-apr 12.33 Cecilia Soc Coop Soc Onlus 3.003,30

93 312947 10-apr 10-apr 12.36 1.950,00

94 312970 10-apr 10-apr 12.48 Be Free Soc Coop Soc 1.159,00

95 313018 10-apr 10-apr 12.50 Assohandicap Onlus 40.571,00

96 313096 10-apr 10-apr 12.54 Cospexa Soc Coop Soc 5.355,26

97 313118 10-apr 10-apr 13.07 Istituto per la famiglia Onlus Albano Ariccia 1.148,48

98 313165 10-apr 10-apr 13.07 Valore Donna APS 19.000,00

99 10-apr 13.11 APS Pastorizia in Festival 1.800,00

101 313253 10-apr 10-apr 13.36 Ass Mille colori ODV 22.000,00

102 10-apr 10-apr 13.41 Ass Casa Romania 27.278,00

103 313318 10-apr 10-apr 13.45 Ass Prot Civ Guadalupe Onlus 12.420,00

104 313340 10-apr 10-apr 13.47 Coop Soc ARL Il Cigno 819,81

105 313400 10-apr 10-apr 13.57 La speranza Soc Coop Soc 10.440,12

106 313441 10-apr 10-apr 14.15 Ass Volontari San Rocco Vallinfreda 2.400,00

107 313517 10-apr 10-apr 14.17 Soc Coop Soc La Coccinella 281,31

108 313533 10-apr 10-apr 14.17 Coop Soc Osiride 19.247,00

109 313555 10-apr 10-apr 14.23 AEOPC FAVL Viterbo Onlus 1.020,00

110 313570 10-apr 10-apr 14.26 Casa Comune 2000 Soc Coop Soc Onlus 6.000,00

Lega Italiana Fibrosi Cistica Lazio Comitato 
Officium

Agenzia scalabriniana cooperazione allo 
sviluppo onlus

Croce Rossa Italiana Comitato Municipio V 
Roma

Ass Alberto Sordi Onlus Centro diurno anziani 
fragili di Trigoria

313186
292713 10-apr

8-apr

313276
310647

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



111 313588 10-apr 10-apr 14.27 ARTWARE Service Soc Coop Soc Onlus 6.000,00

112 313610 10-apr 10-apr 14.29 Ass Vol Pa.Gine Rosa 29.606,00

113 313630 10-apr 10-apr 14.38 Campagna Sabina Soc Coop Soc Onlus 105.000,00

114 10-apr 10-apr 14.48 Confraternita Misericordia Pomezia 3.951,75

115 313673 10-apr 10-apr 15.00 Bimbi con il sorriso Onlus 10.000,00

116 313691 10-apr 10-apr 15.06 456,95

117 313712 10-apr 10-apr 15.12 La Lantera Di Diogene Coop Soc Onlus 5.992,98

118 313730 10-apr 10-apr 15.14 Ass Tuscolana di Astronomia APS 2.000,00

119 313769 10-apr 10-apr 15.16 4.099,20

120 313805 10-apr 10-apr 15.21 3.972,19

121 313827 10-apr 10-apr 15.32  Coop Soc Magliana 80 ARL 6.309,78

122 313843 10-apr 10-apr 15.34 Rimettere le ali APS 8.272,30

123 313859 10-apr 10-apr 15.36 3.006,69

124 313974 10-apr 10-apr 15.43 Omnia Soc Coop Soc 666,00

125 313994 10-apr 10-apr 15.44 20.000,00

126 314040 10-apr 10-apr 15.44 SOL.ID. Ass Vol 7.259,00

127 314020 10-apr 10-apr 15.50 Esercito della salvezza 21.648,59

128 314071 10-apr 10-apr 15.52 Il ponte centro di solidarietà Onlus 5.000,00

129 314096 10-apr 10-apr 16.10 2.278,33

130 314111 10-apr 10-apr 16.14 3.674,30

131 314129 10-apr 10-apr 16.15 ETS LUDUS Soc Coop Soc 175,68

132 314145 10-apr 10-apr 16.18 Forum Terzo Settore Lazio 8.779,79

133 314160 10-apr 10-apr 16.19 Federconsumatori Lazio 3.500,00

134 314185 10-apr 10-apr 16.28 S.O.S. Angeli del soccordo Onlus 5.000,00

135 314203 10-apr 10-apr 16.32 Ass San Girolamo Emiliani VelletrI Onlus 6.264,68

136 328262 14-apr 10-apr 16.32 Ass Buona vita Onlus 1.050,00

137 328323 14-apr 10-apr 16.33 Unitalia Onlus 4.685,86

138 328349 14-apr 10-apr 16.36 Agorà Soc Coop Soc 4.091,16

139 328386 14-apr 10-apr 16.37 11.779,99

313655
0000

EMATOS FIDAS ODV Donatori Volontari di 
Sangue

V.A.I.L.V. Volontari amici Istituto Leonarda 
Vaccari ODV

Confraternita Trinità SS.in Algido e Fratellanza 
Maria SS.del Castagno e S.Elisabetta della 
Trinità

Croce Rossa Italiana Comitato 
Acquapendente ODV

ACIS Onlus Ass Socio Culturale Isola Sacra 
Fiumicino

Coop Soc Consultorio familiare Diocesano 
Anatolè CISPeF Onlus

Croce Rossa Italiana comitato di Formello 
ODV

Croce Rossa Italiana Comitato Area 
Metropolitana Roma Capitale

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



140 14-apr 10-apr 16.37 Apriti Sesamo Coop Soc 2.250,00

141 328490 14-apr 10-apr 16.38 Ali e Radici Onlus 3.680,00

142 328526 14-apr 10-apr 16.39 Alzheimer Uniti Roma Onlus 5.000,00

143 328571 14-apr 10-apr 16.48 Il guazzabuglio Emergenza e Povertà Odv 1.730,00

144 328603 14-apr 10-apr 16.48 32.000,00

145 328702 14-apr 10-apr 16.49 Aurora APS 1.344,15

146 328750 14-apr 10-apr 16.49 APS Litorale Nord Sostenibilità quotidiana 960,00

147 328788 14-apr 10-apr 16.52 Ass Gari 88 ODV 3.086,59

148 328835 14-apr 10-apr 16.54 Ass Sant'Antonio Ramo Onlus 20.750,00

149 314575 10-apr 10-apr 16.59 GMA Coop Soc 25.582,57

150 329042 14-apr 10-apr 17.05 Ass IQBAL MASIH ODV 6.100,00

151 329099 14-apr 10-apr 17.06 Ciociaria For Ass di Vol Onlus 45.000,00

152 14-apr 10-apr 17.06 Il campanile APS 30.000,00

153 14-apr 10-apr 17.07 Comunità del Pettirosso ODV 1.575,09

154 329244 14-apr 10-apr 17.10 324,16

155 329312 14-apr 10-apr 17.11 3.436,49

156 329381 14-apr 10-apr 17.11 68.500,00

157 329445 14-apr 10-apr 17.14 1.382,22

158 14-apr 10-apr 17.14 Xenia Coop Soc 6.274,31

159 329528 14-apr 10-apr 17.14 Giulia Soc Coop Soc 2.800,00

160 314623 10-apr 10-apr 17.16 1.793,00

161 329602 14-apr 10-apr 17.18 Ass Alessia e i suoi angeli 6.568,17

162 14-apr 10-apr 17.28 Arci Roma APS 11.048,25

163 329722 14-apr 10-apr 17.28 Ass Vol Frosinone bella e brutta 696,20

164 314709 10-apr 10-apr 17.28 2.000,00

165 329809 14-apr 10-apr 17.32 15.020,00

166 329862 14-apr 10-apr 17.35 Cooperativa Sociale Isidea Onlus 9.085,17

167 329896 14-apr 10-apr 17.39 C.N.G.E.I. Sezione Velletri 177,35

168 329944 14-apr 10-apr 17.42 Ass Latina Cuore ODV 1.521,80

328453
328890

Le metamorfosi Centro di psicologia 
psicoterapia e formazione

329139
329208

329179
329629

Ass MelaVivo: melanoma vivere 
coraggiosamente

Croce Rossa Italiana Comitato Municipi 13-14 
Roma

Sulla Strada Organizzazione non Governativa 
di Volontariato

Organizzazione Europea Volontari prot Civ 
Onlus Vallerotonda

329493
314655

Ass Naz Vigili del fuoco in Congedo 
Delegazione Moricone

329688
329917

Croce Rossa Italiana Comitato Santa Severa 
Santa Marinella

A.G.O.P. Ass Genitori Oncologia Pediatrica 
Onlus

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



169 14-apr 10-apr 17.42 Thule Soc Coop Soc ARL 5.981,73

170 329996 14-apr 10-apr 17.43 GDS Villa Verde Onlus 980,00

171 330012 14-apr 10-apr 17.45 750,47

172 330038 14-apr 10-apr 17.45 Forum delle associazioni familiari del Lazio 3.285,00

173 314756 10-apr 10-apr 17.48 Ass Prendi tuo fratello sulle spalle Onlus 5.300,00

174 330070 14-apr 10-apr 17.49 Romail Vanessa Verdecchia Onlus 6.072,93

175 331808 14-apr 10-apr 17.52 ANVVFC ZIPAOLO TEAM  ODV 1.068,77

176 331900 14-apr 10-apr 17.55 AEOPC Tarquinia Onlus 80.000,00

177 314764 10-apr 10-apr 17.55 2.523,60

178 331973 14-apr 10-apr 17.55 Ass Vol Radio Soccorso Tivoli Onlus 2.014,20

179 331999 14-apr 10-apr 17.57 Misericordia di Santa Marinella 25.000,00

180 332028 14-apr 10-apr 17.58 Ass Honoris Causa No Profit 6.100,00

181 314770 10-apr 10-apr 18.00 3.000,00

TOTALE 2.475.790,67

329975
331762

Croce Rossa Italiana Comitato Valle del 
Tevere ODV

Croce Rossa Italiana Comitato Municipi 2-3-
Roma

Croce Rossa Italiana Comitato Municipio 6 
Roma

12/05/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1


